
UCHWAŁA NR XLIII/439/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie petycji „Stop segregacji sanitarnej” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 142, poz.870) 
Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta pozostawia bez rozpatrzenia petycję „Stop segregacji sanitarnej" z dnia 17.09.2021 r. 
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC22A6D-FBF6-4AF4-BEB3-EB5611BD4D1A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/439/2021 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia  28 października 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 17 września br. do Rady Miasta Siedlce wpłynęła petycja „Stop segregacji sanitarnej" 
z oczekiwaniem od samorządu "....podjęcia stosownej uchwały dającej wolność wyboru i pełnej swobody 
w podjęciu przez poszczególne osoby i ich dzieci indywidualnej decyzji poddania się szczepieniu przeciwko 
SARS CoV2...". 

Przepis art.2 ust.1 ustawy z 11.07.2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) - dalej u.o.p. określa, że 
petycja może być złożona przez osobę fizyczną, osobę prawną, jednostkę organizacyjną niebędącą osobą 
prawną lub grupę tych podmiotów. 

Zjednoczenie Konserwatywno-Narodowe Środowisk Patriotycznych Okręgu Siedlecko-Ostrołęckiego 
nie jest podmiotem pozostającym w obrocie prawnym. Nie zostało zarejestrowane ani jako stowarzyszenie, ani 
jako partia polityczna. 

Petycja została podpisana przez trzy osoby fizyczne, jednak wskazały one wyraźnie, że petycję składają 
nie we własnym imieniu, lecz w imieniu Zjednoczenia, które nie jest podmiotem istniejącym pod względem 
prawnym. 

W myśl art. 5. ust.2 u.o.p., petycja składana w interesie podmiotu trzeciego powinna zawierać zgodę tego 
podmiotu na złożenie w jego imieniu petycji. Podmiot nieistniejący pod względem prawnym takiej zgody 
nie może udzielić. 

Powyższe przesłanki formalno-prawne przemawiają za pozostawieniem petycji bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC22A6D-FBF6-4AF4-BEB3-EB5611BD4D1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


